

1	სასაქონლო ზედნადები #	ელ- 0557307000
---	-----------------------	----------------

2	04/11/2020 თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი)
---	--

3	12:32:55 დრო (საათი, წუთი)
---	-------------------------------

4	ამირან ცუხიშვილი	38001006718
გამყიდველის (გამგზავნის) დასახელება, ან სახელი და გვარი		
საიდენტიფიკაციო/პირადი ნომერი		

5	შპს საჩხერის წყალკანალი	239394259
მყიდველის (მიმღების) დასახელება, ან სახელი და გვარი		
საიდენტიფიკაციო / პირადი ნომერი		

6	ოპერაციის შინაარსი	ტრანსპორტირებით
---	--------------------	-----------------

7	საჩხერე გომართლის 3
ტრანსპორტირების დაწყების ადგილი (მისამართი)	

8	საჩხერე თამარ მეფის 4
ტრანსპორტირების დასრულების ადგილი (მისამართი)	

9	საავტომობილო ტრანსპორტირების სახე
---	-----------------------------------

10	XP230PX
სატრანსპორტო საშუალების სახელმწიფო ნომერი	

X	მისაბმელი
---	-----------

11	სატრანსპორტო საშუალების მძღოლის პირადი ნომერი	38001008724
დავით გვიანიძე		

12	გამყიდველის(გამგზავნის)/მყიდველის(მიმღების) მიერ გაწეული ტრანსპორტირების ხარჯი	მყიდველი - 0
----	--	--------------

თანხა ლარებში

სასაქონლო ზედნადების ცხრილი

#	საქონლის დასახელება	საქონლის კოდი	საქონლის ზომის ერთეული	საქონლის რაოდენობა	საქონლის ერთეულის ფასი*	საქონლის ფასი *
1	სვეჭი	1	ცალი	2.0000	3.0000	6.0000
2	კარის საკეტი	2	ცალი	1.0000	45.0000	45.0000
3	ლაფათის ტარი	3	ცალი	4.0000	3.0000	12.0000
4	წებო ორკომპ	4	ცალი	1.0000	6.0000	6.0000
5	ჩოთქი ტარით	5	ცალი	3.0000	10.0000	30.0000
6	კარის პეტლი	6	ცალი	1.0000	7.0000	7.0000
7	მილი ფ32	7	მეტრი	70.0000	1.8000	126.0000

13	551.0000 - ხუთას ორმოცდათერთმეტი ლარი და ნული თეთრი
მიწოდებული საქონლის მთლიანი თანხა (ციფრებით და სიტყვიერად)	

14	გამყიდველი (გამგზავნი)/საქონლის ჩაბარებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)
----	---

15	მყიდველი (მიმღები)/საქონლის მიღებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)
----	---

16	ხელმოწერა
----	-----------

17	ხელმოწერა
----	-----------

18	მიწოდებული საქონლის ჩაბარების თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი)	დრო (საათი, წუთი)
----	--	-------------------

19	
----	--

შენიშვნა: * დღგ-ს გადამხდელისათვის დღგ-ს ჩათვლით, აქციზის გადამხდელისათვის აქციზურ საქონელზე, დღგ-ს და აქციზის ჩათვლით

0557307000 სასაქონლო ზედნადების დანართი

#	საქონლის დასახელება	საქონლის კოდი	საქონლის ზომის ერთეული	საქონლის რაოდენობა	საქონლის ერთეულის ფასი*	საქონლის ფასი *
8	წყალი ემულსია	8	ცალი	1.0000	20.0000	20.0000
9	კატოვი	9	ცალი	1.0000	10.0000	10.0000
10	ლაფართქა ტარით	10	ცალი	3.0000	10.0000	30.0000
11	საკეტის გულანა	11	ცალი	3.0000	8.0000	24.0000
12	ვალინკი	13	ცალი	5.0000	18.0000	90.0000
13	ბეტონის სვერლო მმმ	14	ცალი	1.0000	3.0000	3.0000
14	დენის ტრაინიკი	15	ცალი	1.0000	10.0000	10.0000
15	ბარი ტარით	16	ცალი	3.0000	10.0000	30.0000
16	ეკო ნათურა	17	ცალი	5.0000	5.0000	25.0000
17	პაბედიტიანი დისკი	18	ცალი	2.0000	20.0000	40.0000
18	იზოლენტა	19	ცალი	2.0000	1.5000	3.0000
19	ფარანი	20	ცალი	1.0000	7.0000	7.0000
20	ბალონი 20ლტ	21	ცალი	4.0000	4.0000	16.0000
21	ცელის ძუა	22	ცალი	1.0000	5.0000	5.0000
22	ფოცხი	23	ცალი	1.0000	6.0000	6.0000

*** საბეჭდი ფორმის ბოლო გვერდი ***

13 551.0000 - ხუთას ორმოცდათერთმეტი ლარი და ნული თეთრი

მიწოდებული საქონლის მთლიანი თანხა (ციფრებით და სიტყვიერად)

14

გამყიდველი (გამგზავნი)/საქონლის ჩაბარებაზე უფლებამოსილი პირი
(თანამდებობა, სახელი და გვარი)

15

მყიდველი (მიმღები)/საქონლის მიღებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)

16

ხელმოწერა

17

ხელმოწერა

18 მიწოდებული საქონლის ჩაბარების

თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი) დრო (საათი, წუთი)

19

შენიშვნა: * დღგ-ს გადამხდელისათვის დღგ-ს ჩათვლით, აქციზის გადამხდელისათვის აქციზურ საქონელზე, დღგ-ს და აქციზის ჩათვლით

ამობეჭდვის თარიღი 10/11/2020, 10:26:08